
1/4 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 570 01, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Θεοδωρόπουλος Μ. 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr  

 
 

            
 
 
               Ημερομηνία:.10/10/2019 
               Αριθ. Πρωτ.: 24264 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) για το διδακτικό έτος 2019-2020 στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης 
υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με 
κωδικό ΟΠΣ 5047082, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες 
Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 
του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις». 

2. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 3636/05-07-2019 (ΑΔΑ: 91Ψ4465ΧΙ8-ΗΘ5) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο «Πρόγραμμα 
μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2019-2020»με κωδικό ΟΠΣ 5047082, στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου 
Μάθηση» για τους Άξονες Προτεραιότητας 6,8 και 9, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3 Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών αναπληρωτών 

και ωρομισθίων ΕΕΠ και ΕΒΠ 

4 Το με αριθμό 131408/Ε4/24-08-2019 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ για την παράταση ισχύος των πινάκων κατάταξης ΕΕΠ 

και ΕΒΠ έτους 2018-2019. 

5 Τα με αριθμό 136514/Ε4/04-09-2019 και 150813/Ε4/27-09-2019 έγγραφα του ΥΠΑΙΘ που αφορούν τη διάθεση 

πιστώσεων για πρόσληψη αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

6 Τη με αρ. πρωτ. 18/02-10-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η κατανομή των πιστώσεων. 

7 Τη με αρ. πρωτ. 20/09-10-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η τοποθέτηση των υποψηφίων. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο πλαίσιο της Πράξης: 
«Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 7Ν0Υ4653ΠΣ-Κ4Σ



2/4 

σχολικό έτος 2019-2020», με κωδικό ΟΠΣ 5047082, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 
Βίου Μάθηση 2014-2020», ΕΣΠΑ 2014-2020.  
Οι αναπληρωτές ΕΕΠ θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε Σχολικές Μονάδες 
Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) ή/και στα Τμήματα Ένταξης των σχολικών μονάδων γενικής εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας και θα ασκήσουν τα καθήκοντα 
τους, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα Γραφεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη 
λήξη του διδακτικού έτους 2019-2020. 
Οι προσλαμβανόμενοι αναπληρωτές ΕΕΠ τοποθετούνται/διατίθενται στις σχολικές μονάδες σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα. 
 
 

 
Α/Α ΦΟΡΕΑΣ 

ΚΛΑΔ
ΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΩΔΙΚΟΙ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1.  ΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ21 ΤΑΟΥΣΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

1941001-
1941002 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
20Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο 
ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ 5Ω 

2.  ΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ23 ΑΡΜΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

1901017-
9521698 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 2ο 
ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 15Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 10Ω   

3.  ΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ25 ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1941001 

1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

4.  ΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ25 ΚΟΜΝΗΝΟΥ  ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1941007 2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

5.  ΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ28 ΜΗΤΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΧΡΗΣΤΟΣ  

1941001-
1901005 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο 
ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
20Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΙΔ 
ΓΥΜΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5Ω 

6.  ΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ25 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1941005 ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

7.  
ΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ21 ΤΕΚΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1658001 

ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

8.  
ΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ23 ΔΙΚΑΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1658001 

ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

9.  
ΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ25 ΚΟΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

1641002-
9160215 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 20Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 5Ω 

10.  
ΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ25 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1658001 

ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

11.  
ΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ30 ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1641003 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

12.  
ΔΕ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ21 ΜΠΑΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3859001-
9380322-
9521072 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 15Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΟΛΟΗΜ 5Ω 
& ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΙΔ Ν/Γ 

ΑΔΑ: 7Ν0Υ4653ΠΣ-Κ4Σ



3/4 

ΕΔΕΣΣΑΣ 5Ω 

13.  
ΔΕ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ23 ΒΑΛΚΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3811001 

ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ ΓΥΜΝ - 
ΛΥΚΕΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 

14.  
ΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΕ25 ΧΑΝΔΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 3941001 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

15.  
ΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ25 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 4440095 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔ ΕΠΑΓΓ 
ΓΥΜΝ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

16.  
ΔΕ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ30 ΛΗΜΝΑΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4441001 ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 

17.  
ΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΕ21 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΩΜΑΣ 

4941002-
9521274 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ 
Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 15Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΔΣ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 10Ω 

18.  ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ21 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗ ΒΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9190786-
9190877 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 1ο ΕΙΔ 
Ν/Γ ΕΛΕΠΑΠ 15Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ 10ο ΕΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10Ω 

19.  ΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ30 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 9521698 ΕΔΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

20.  ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ21 ΒΟΛΝΑ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

9521024-
9190532 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 5ο ΕΙΔ 
Ν/Γ ΕΥΚΑΡΠΙΑ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 15Ω & 
ΔΙΑΘΕΣΗ 5ο ΕΔΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 10Ω 

21.  ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ21 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

9521384-
9190895 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 13ο 
ΕΔΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟ-
ΕΥΟΣΜΟΣ 10Ω 

22.  ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ25 ΙΦΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

9521384-
1925000 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΕΕΕΚ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
10Ω 

23.  ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ28 ΦΕΤΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

9521384-
1941005 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
15Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
10Ω 

24.  
ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ25 

ΚΟΤΣΙΦΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 9160227 ΕΔΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

25.  
ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ30 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9160228 ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

26.  
ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ28 ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΝΟΝΤΑΡΙ 9260246 ΕΔΣ ΚΙΛΚΙΣ 

27.  
ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ28 ΣΤΑΜΑΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9380316-
3841001 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΛΟΗΜ 15Ω 
& ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΕΕΕΚ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 10Ω 

ΑΔΑ: 7Ν0Υ4653ΠΣ-Κ4Σ



4/4 

28.  
ΠΕ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ30 ΚΙΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9380316 ΕΔΣ ΕΔΕΣΣΑΣ ΟΛΟΗΜ 

29.  
ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΕ23 ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΤΕΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 9521274 

ΕΔΣ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ 

30.  
ΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΠΕ25 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9490357-
9521077 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΔΣ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΟΛΟΗΜ 
20Ω & ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΙΔ 
Ν/Γ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 5Ω 

 
 

                                                                                                                             Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
                                                                                                                            Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                                              Κεντρικής Μακεδονίας 
 
 
 
 

                                                                                                                              Αλέξανδρος Κόπτσης 
 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. ΥΠΑΙΘ, Επιτελικη Δομή ΕΣΠΑ, Τομέα Παιδείας  

2. Δ/νσεις Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 
 
 

ημερ/νία  

 

ημερ/νία ημερ/νία 

Ο συντάξας ο/η προϊστάμενος/η 

 

 

η Διευθύντρια 

ΑΔΑ: 7Ν0Υ4653ΠΣ-Κ4Σ


		2019-10-10T12:59:25+0300
	Athens




